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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fødevarer. Kontrolleret
at fødevarer er korrekt hævet fra gulv, samt at der er mulighed
for hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Drøftet fjernelse af
det udstyr, som ikke længere bliver brugt, herunder bake-off
ovn. Målt temperatur i diverse køleanordninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Køleskuffer samt gummilister i
kølebord, hvor der opbevares emballerede pølser, fremstår
med formodet skimmel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:

- For varemodtagelse mangler der dokumentation for udført kontrol siden 8/8-2023. Frekvens: månedlig. I
perioden januar 2023 til dags dato mangler der 2 dokumentationer

- for opbevaring på køl og frost mangler der dokumentation siden 8/8-23. Virksomheden måler temperaturen 1
gang pr. måned men virksomhedens egen frekvens er dagligt. I alt i perioden januar 2023 til dags dato, mangler
der i alt over 290 målinger

- for varmholdelse mangler der dokumentation for udført kontrol siden 8/8-2023. Frekvensen er ugentligt. I alt i
perioden januar 2023 til dags dato mangler der 35 dokumentationer.

- For varmebehandling mangler der dokumentation for udført kontrol siden 8/8-2023. Frekvensen er 4 gange pr
måned, og der mangler i perioden januar 2023 til dags dato 31 dokumentationer

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Udleveret folder omkring nyt smileymærke


